Приложение №2                                                      Президенту МСБИ (Kokusai Budo Renmei)
                                                                                    Главе представительства:
                                                                                    Muso Jikiden Eishin Ryu Iaijutsu/Iaido
                                                                                    Niden Ryu iaijutsu/ battojutsu
                                                                       Nippon Koden Bujutsu Iaido Renmei, Nippon Kobudo Kyokai
                                                                       Линдеру Иосифу Борисовичу

Заявление на участие в семинаре
«              » ___________________ 20        г.
 (дата  семинара)

Название клуба _________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Город__________________________________________________________________________________
Ф.И.О. Руководителя клуба (полностью )____________________________________________________
_______________________________________________________________________________________

	№
	Ф.И.О. участника семинара
(Полностью, без сокращений)

	Аттестация
	Возраст
	Дни участия

     Прошу принять заявку на участие в семинаре МСБИ  представителей нашей организации и подтверждаем свою готовность:
1. Следовать требуемым нормам поведения, дисциплины и соблюдения техники безопасности на объектах проведения мероприятий;

2. Неукоснительно соблюдать требования организаторов семинара, тренерско-преподавательского состава и установленный регламент мероприятия.

3.  Полностью отвечать за свое учебно-тренировочное оружие (иайто, танто, дзё, бо и т.д…)  используемое на учебных курсах и семинарах, а также за учебно-тренировочное оружие МСБИ, выдаваемое на время участия в учебных курсах и семинарах.

4. Нести полную личную ответственность за соблюдение правил перевозки и хранения учебно-тренировочного оружия  при участии в курсах и семинарах.

5. Категорически запрещается:
·  Производить любые действия с учебно-тренировочном оружии без команды преподавателя или руководителя курса,
· Использовать технику не соответствующую отрабатываемой технике на курсе и отличную от заданной в учебном упражнении преподавателем или руководителем курса,
· Без команды или официального разрешения передавать учебно-тренировочного оружия другим лицам.

      С правилами техники безопасности на мероприятиях МСБИ ознакомлен,  представители организации участвующие в мероприятии проинструктированы по правилам и нормам поведения.
      Обязуюсь следить за соблюдением  вышеуказанных правил членами нашей организации.

Дата оформления: “______”_____________________20 _____ г.

Личная подпись /Фамилия руководителя организации: _____________________             М.П.

[bookmark: _GoBack]

Завизировано Представителем МСБИ(Kokusai Budo Renmei) ________________________________